
Prefeitura Municipal

Auriflama
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/598/

Código da publicação: 598

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 14:56:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo/Ano: 200008665/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2024 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2024 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2024 07:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 1.388.945,00
Objeto:
aquisição de gêneros alimentícios – carne, para atender as Unidades Escolares de período integral e
período parcial na Merenda Escolar, para o exercício 2.025, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Resumo:
Processo Administrativo 0200008665/2.024 – Processo Licitatório 144/2.024 – Pregão SRP 34/2.024.
O município de Auriflama-SP através da Prefeita Sra. Katia Conceição Morita de Carvalho torna
público, a todos os interessados, que se encontra aberto Processo Licitatório na modalidade Pregão –
SRP, na forma Eletrônica, objetivando a aquisição de gêneros alimentícios, para atender as Unidades
Escolares de período integral e período parcial na Merenda Escolar, para o exercício 2.025. As
propostas e documentos serão recebidos virtualmente no site www.bllcompras.org.br até o dia
05/12/2.024 às 08:30 horas, conforme especificações e normas contidas no edital e seus anexos,
disponíveis no site www.auriflama.sp.govbr. Auriflama, 25 de novembro de 2.024.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/598/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolor000000aquisicao-de-generos-alimenticios-carne-para-atender-as-unidades-escolares-de-periodo-integral-e-periodo-parcial-na-merenda-escolar-para-o-exercicio-2025-conforme-condicoes-quantidaspanspan-stylebackground-colortransparent/
http://www.bllcompras.org.br/
http://www.auriflama.sp.govbr/


Prefeitura Municipal

Auriflama
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/11/2024 00:00:00 Edital Pregão 34-2.024 Generos alimentícios - C... Baixar

https://www.auriflama.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/213b8487f6e3773f48f6729f7bbd041b.pdf

